ПАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
17.04.2023 г. 	№ 17
с. Паново
О досрочном прекращении полномочий депутата Пановского сельского Совета народных депутатов Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края по десятимандатному избирательному округу №1 Гарт Н.В.
Рассмотрев заявление депутата Пановского сельского Совета народных депутатов Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва, по десятимандатному избирательному округу №1 Гарт Н.В, о досрочном прекращении полномочий депутата вышеназванного представительного местного самоуправления в связи отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 частью 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункт 2 пункта 7 статьи 25 Устава муниципального образования Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, Пановский сельский Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Пановского сельского Совета народных депутатов Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва, по десятимандатному избирательному округу №1 Гарт Натальи Викторовны в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации Пановского сельсовета, а также на информационных стендах в поселках Лесной, Молодежный, разъезд Паново, и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края в рубрике «Сельсоветы» «Пановский сельсовет».
Председатель сельского Совета
народных депутатов	А.И.Дворядкин
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена.
Коррупциогенных факторов не выявлено.
Главный специалист Администрации Пановского сельсовета	Н.Е.Лель